3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – 

verbale de recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar în 2 (două) 

tranșe: I - pînă la finele anului 2024 în marime de 244 200,00 (Două sute patruzeci și patru mii doua sute 

lei, 00 bani) lei, din care 231 990,00 lei plata de bază și 12 210,00 lei garanția de bună execuție; II - pînă la 

finele anului 2025 in marime de 1 579 799,94 (Un milion cinci sute șaptezeci și nouă mii șapte sute 

nouăzeci și nouă lei, 94 bani) lei, din care 1 500 809,94 lei plata de bază și 78 990,00 lei garanția de bună 

execuție. 
3.3. Beneficiarul va verifica procesele-verbale de recepție a lucrărilor executate în termen de 5. 

zile calendaristice de la primirea acestora de la Antreprenor.